СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от Pj/}. 'fft. № ЗсР3
город-курорт Анапа

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 24 ноября 2022 г. № 408

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на

территории муниципального образования город-курорт Анапа»

В связи с учреждением отраслевого органа администрации муниципального
образования город-курорт Анапа, юридического лица «Управление транспорта и дорожного
хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Анапа»,
руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа,
Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 24 ноября 2022 г. № 408 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив абзац
первый пункта 1.8 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

(Муниципальный контроль осуществляется администрацией муниципального
образования город-курорт Анапа в лице управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования город-курорт Анапа и управления транспорта
и дорожного хозяйства администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в пределах разграничения полномочий в соответствии с решением
Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 г. № 40
«Об утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования город-курорт Анапа» и решением Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 28 сентября 2023 г. № 535
«Об утверждении Положения об управлении транспорта и дорожного хозяйства
администрации муниципального образования город-курорт Анапа» (далее -  органы
контроля).».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа